RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR

O Instituto Consulpam em conjunto com a Prefeitura Municipal de Fortim - CE torna público

o RESULTADO DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR conforme segue adiante.

Art. 1º - DOS RECURSOS DEFERIDOS – A Banca Examinadora informa que a candidata

com o número de inscrição: 413003242  - Karine Reboucas Dos Anjos para o cargo de

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -  BARRA 01 (Cód. 13), foi aprovada sem estar de

acordo com o 5º aditivo publicado em decorrência do Ofício nº. 138/2023 da Secretaria

Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Fortim, por este motivo encontra-se eliminada.

   Art. 2º- Nos demais cargos não houve alterações.

Fortaleza – CE, 28 de setembro de 2023.

INSTITUTO CONSULPAM

Coordenação Geral de Concursos

       ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 001/2023